｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：新北教研資字第1141950757號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四（請至附件下載區  https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/ 下載檔
案，驗證碼：000EG8ZCX）

國立臺灣科學教育館辦理「2025年第六屆臺灣科學節」，
訂於11月14日舉辦校園團體免費參觀日，請鼓勵貴校師生
踴躍報名參加，請查照。

依據該館114年9月23日科推字第11404004411號函辦理。
旨揭活動資訊如下：

時間：114年11月14日(星期五)上午9時至下午4時。
地點：臺北科學藝術園區。

內容：共計190個攤位闖關及校園日限定闖關禮，並開
放學校團體預約當日免費參觀本館常設展。

團體預約網址：https://reurl.cc/nYjv8X。
倘尚有疑義或查詢活動最新資訊，請逕洽活動官網，網

址：https://reurl.cc/WOZN6x。
檢附2025年第六屆臺灣科學節校園學習單1份。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號B1
承辦人：劉奕伶
電話：(02)29603456 分機8438
傳真：(02)29689917
電子信箱：ao6054@apps.ntpc.edu.tw

發文日期： 中華民國114年10月1日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)

(四)
三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/01
17:20:05

第1頁，共1頁

訓育組 114/10/02

1140007538